
轡
HI D A CI T Y

飛騨市
ジャイアントスラローム

第59回岐阜禦空き讐讐スキ‾競技会　●－
圃

成年男子5部

ジュリー
技術代表

主審

東技委員長
コース係長
スタート審判
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大坪　徹

大宮　民安

内方　文男
吉川　慶
井之上　皇秋

牛丸　正巳

安民宮
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旗門数　　　25（23）　スタート時間
天候　　　　　晴れ　　雪質 1ば

男子大回転
公式成績表

テクニカルデータ
コース名

スタート地点
フィニッシュ地点
標高差

第2ゲレンデ、第1ゲレンデ
1012m

857m

155m

スタート／フィニッシュ地点気温　　　－2／　－1
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県　名　所　属

瀬木　正直
姉川　徳機
坂次　功輝
山田　清明
山口　明也
坂田　誠有
宮沢　博光
黒元　洋一
山根　重樹
伊藤　幸平
熊崎　敬
新屋　幹男
渡辺　周蔵
新井　秀三
堀　富郎
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F＝880

時　間　レース
ポイント

45．82　　0．00
45．89　　1．34
46．29　　9．03
46．43　11．72

47．16　　25．74
47．54　33．03
47．85　　38．99
48．42　　49．93
49．09　　62．80
49．53　　71．25
50．00　　80．28
50．17　　83．54
50．18　　83．74
50．46　　89．11
50．52　　90．27
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順位　スタート　コード競技者
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6
7
8
9
0
1
2
2
4
5
6
7
8
q
V

l
l
l
1
2
2
2
2
9
】
2
2
2
2
2

3
8
魂
2
9
5
0
5
4
3
9
1
9
4
1
5
6
4
0
4
7
5
3
3
1
3
6

2

DIDⅣOT STAET

42

46

51

55

DIかⅣOT F川ISH
30

DIS即AuFIEII
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河口
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内藤　弘志
桧田　仲邦
野田　一男

黒元　洋一
太幡　正樹
北平　盛彦
後藤　英一郎

伊藤　優

技術代表　大坪　徹
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